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tacznik przedtuzenie daszka

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Producent

Opis produktu

440x250 H120

120,00 zt
Dostepny
3 dni

Ceramika ELKAS

Daszek ceramiczny na stupek ogrodzeniowy o szerokosci okoto 380mm.tgcznik stanowi przedtuzenie daszka 445x445x120.
Wymiar daszka: 445x250x120cm.
Daszki nalezy montowac przy uzyciu wysoko elastycznych i mrozoodpornych zapraw do klinkieru. Zaprawa powinna zostac
rozmieszczona na stupku w miejscu osadzenia krawedzi czapy. Niedopuszczalne jest wypetnianie daszkéw zaprawa.

Koszt wysyiki:

do 1szt.
do 2szt.
do 3szt.
do 5szt.
do 9szt.
do 18szt.
do 36zt.

-34zt
-62zt
-94z4
-142zt
-159zt
-250zt
-279zt

ptatnos¢ za pobraniem +5zt
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